(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01) в ГБПОУ Московской области «Московский областной медицинский колледж»

Председательствовал:	Н. А. Абрамова
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	С. В. Лабузовская
	(и.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
М. А. Дибцева	
(И.О. Фамилия)	
М. Ю. Адельбергис	
(И.О. Фамилия)	
Е. А. Арефьева	
(И.О. Фамилия)	
Н. А. Байкова	
(И.О. Фамилия)	
Р. Р. Блиганова	
(И.О. Фамилия)	
Е. И. Бурковская	
(И.О. Фамилия)	
Е. В. Быкова	
(И.О. Фамилия)	
С. Е. Ванина	
(И.О. Фамилия)	
Е. И. Ворона	
(И.О. Фамилия)	
В. А. Галлиулина	
(И.О. Фамилия)	
Л. Н. Головина	
(И.О. Фамилия)	
Н. Н. Гусева	
(И.О. Фамилия)	
М. А. Денисова	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Енченкова	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Жданова	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Ивашина	
(И.О. Фамилия)	
Ю. В. Илюхина	
(И.О. Фамилия)	
Е. А. Кадыкова	
(И.О. Фамилия)	
Е. П. Каширина	
Н. В. Кондратьева	
(И.О. Фамилия)	
В. А. Кузнецова	
(И.О. Фамилия)	
Е. Р. Ларина	
(И.О. Фамипия)	

О. А. Лукьянова
(И.О. Фамилия)
С. В. Милованова
(И.О. Фамилия)
О. Н. Михайлова
(И.О. Фамилия)
М. М. Мовчан
(И.О. Фамилия)
Е. Б. Москальчук
(И.О. Фамилия)
Е. А. Ольховская
(И.О. Фамилия)
Е. А. Рогоза
(И.О. Фамилия)
И. А. Романова
(И.О. Фамилия)
Е. А. Рыбакова
(И.О. Фамилия)
В. А. Рябикова
(И.О. Фамилия)
И.Б. Савина
(И.О. Фамилия)
Е. Ю. Самойлова
(И.О. Фамилия)
С. Ю. Самойлычева
(И.О. Фамилия)
Н. А. Светличная
(И.О. Фамилия)
Л. Н. Серикова
(И.О. Фамилия)
Б. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)
Е. А. Тихомирова
(И.О. Фамилия)
Е. А. Тынчерова
(И.О. Фамилия)
А. Б. Харитонова
(И.О. Фамилия)
Е. В. Чистякова
(И.О. Фамилия)
О.В. Шалпегина
(И.О. Фамилия)
Е. С. Шушпанова
(И.О. Фамилия)
Е. П. Яковлева
(И.О. Фамилия)
(···-··

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 112 и 113 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.
1.	Сыдалиева Мираида

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

Наименование этапа	Дата проведения
Предварительный	15.07.2025 9:00:00

Председатель		Н. А. Абрамова	
-	(подпись)	(N.O. Фамилия)	_
Заместители председателя		М. А. Дибцева	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	_
Ответственный секретарь		С. В. Лабузовская	
-	(подпись)	.O.N)	_